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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

PIZZA URUGUAYA EXPRES SL. - B66838491

Amadeu Torner, 85 Local 4. 08902 L’Hospitalet de Llob.

FACTURA

FECHA 01-07-2025 / FACTURA N.o 2025-856

Descripcion

DID Geogréfico 935951618, 935955030, 930157415

Extensién Centrex Plus
SIM 4GB+
FTTH

Llamadas fijos nacionales

Descripcion

Llamadas méviles nacionales

Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

Uds.

15

TRAFICO

Precio
10 €
6 €
9.9
69.9

Tiempo
00:39:10
01:15:32
00:00:00
00:00:00

Descuento Total
50 % 15 €
0% 9€
9.9 €

139.8 €

Total Cuotas
254.7 €

Coste
1.18 €
7.18 €

0€
0€

Total Tréfico
8.36 €

TOTAL

|Base Imponible
263.06 €

IVA 21%
55.24 €

Importe Total
318.3€

Distant Future SL

& Av. Carrilet 3 Edif. D 08902

B67519108

L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)
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